弥彦村図書館キッチンカー等出店申請書

令和　　年　　月　　日
弥彦村長　本　間　芳　之　様

　申請事業者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

下記のとおり、キッチンカー等による出店を申請します。

	出店目的
	図書館利用者の利便性向上を目的としたキッチンカー等出店のため

	出店内容
	軽食等の販売

	出店日
	令和５年　６月　２４日　から　　６月　２５日

	出店場所及び面積
	弥彦村図書館駐車場の一部
（図書館が指定する場所）
	約１５㎡

	出店料
	１日あたり
	５００円

	その他
	使用料、使用期間及びその他の許可条件については、弥彦村立図書館キッチンカー出店要項及び図書館の図書館の指示に従います。
※添付書類
図書館敷地キッチンカー等出店募集に係る申請事項
食品営業許可書（写）

弥彦村図書館敷地キッチンカー等出店に係る申請事項
	１　出店店舗
	事業者名

	事業者住所

	店舗名

	店舗住所

	代表者名

	担当者名

	担当者連絡先
	電話：

	Email：

	２　営業予定時間
	午前・午後　　時　　分　から　午前・午後　　　時　　　分まで

※　搬入搬出を除く時間を記載してください。
　　図書館の閉館３０分前までに搬出を完了してください。

	３　商品
	商品
	予定数量
	価格

※　不足する場合は別紙作成してください。
※　保有する許可、資格で販売が可能か、保健所へ必ず確認を取ってください。

	４　誓約
	以下に掲げる事項について遵守することを誓約します。

１　商品を販売するにあたり、関係法令を遵守すること。
２　当事業において発生した事故等について、弥彦村、弥彦村図書館に一切の請求をしないこと。ただし、弥彦村の責めに帰すべき場合についてはこの限りではない。
３　その他、弥彦村図書館キッチンカー等出店要項に記載された各種事項について遵守すること。

代表者氏名
　　　　　　（自署又は記名押印）